
UCHWAŁA NR XXII/126/14 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 17 lipca 2014 r.

w sprawie podziału Powiatu Wałbrzyskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 450 w związku z art. 419, art. 453-456 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 45 Wojewody Dolnośląskiego 
z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia liczby radnych Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, radnych 
rad powiatów i rad gmin w Województwie Dolnośląskim (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2014 roku, poz. 
953 ), Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Powiatu Wałbrzyskiego, Powiat Wałbrzyski dzieli się na 
stałe okręgi wyborcze, których numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w okręgu wyborczym określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym że przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie 
do wyborów następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, przekazaniu 
Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu, każdej radzie gminy położonej na obszarze Powiatu Wałbrzyskiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym 
w Wałbrzychu i w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego:
J. Detyna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lipca 2014 r.

Poz. 3314



Załącznik 
         do Uchwały Nr XXII/126/14 

         Rady Powiatu Wałbrzyskiego 
         z dnia 17.07.2014r 

 
 
 
 

Numer okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba wybieranych 
radnych 

1 Miasto Boguszów-Gorce 5 

2 
Gmina Głuszyca 

Miasto Jedlina-Zdrój 
Gmina Walim 

6 

3 
Miasto Szczawno-Zdrój 

Gmina Stare Bogaczowice 3 

4 Gmina Czarny Bór 
Gmina Mieroszów 

3 

                                                 Razem 17 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3314


		2014-07-21T15:07:02+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




